
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.12.2023         № 1151 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 06.03.2023 № 189 «Об утверждении перечня 
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий 
местного уровня по гражданской обороне на территории 

Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области» 

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного 
уровня по гражданской обороне Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, утвержденный постановлением администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 06.03.2023 № 189 «Об 
утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий 
местного уровня по гражданской обороне на территории Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области» утвердить в следующей редакции: 

«Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного 
уровня по гражданской обороне Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области 

№ 
п/п  

Наименование 
организации 

В рамках какой 
задачи гражданской 

обороны 
выполняется (номер 

задачи согласно 
Федерального 

закона № 28-ФЗ) 

Перечень выполняемых 
работ по обеспечению 

мероприятий гражданской 
обороны 

Примечание  

1. Администрация 
Сосновского 

муниципального 
округа Нижегородской 

области 

7 Первоочередное 
жизнеобеспечение 

населения 

 

2. МУП «Теплоэнергия-
1» 

7 Первоочередное 
жизнеобеспечение 

населения 

 

3. МУП «Бытсервис» 7 Первоочередное 
жизнеобеспечение 

населения 

 

4.  МУП «Елизарово» 7 Первоочередное 
жизнеобеспечение 

населения 

 

5. МУП «Сосновское 
ПАП» 

7 Первоочередное 
жизнеобеспечение 

населения. 

 

». 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


